¶ *Inimico animo.* pro Mil. 106 b, Obuiam fit ei Clodius expeditus in equo.

† Syntaxis. *Obuiam procedere, longè prodire, venire, ire, misit, se ferre. Obuiam isio. Obuiam fieri alicui, vt aduersarium. Obuiam ire conatibus malorum. Tibi obuiam eo: id est, contra sto, repugno.*

OBVVS, a, um. *occurrrens.* pro Mil. 110 b, Quippe si ille ei obuivus futurus non erat. pro Cec. 296 b, Si autem ingredienti cum armata multitudine obuivus fuerit, &c. Att. 94 b, Tu autem fac vt tuæ literæ mihi volent obuivæ.

OBVOLVENDVS, a, um. *legendus, obducendus.* Orat. 203 b, Pictor ille vidit, obuoluendum caput Agamemnonis esse, quoniam summum illum luctum penicillo non posset imitari.

\* OBVOLVOR, eris. de Inuen. 81 a, Os obuolutum est folliculo & præligatum.

OBVOLVTVS, a, um. I. V. 250 a, Alij capitibus obuolutis è carcere ad palum atq; ad necem rapiabantur. de D. 94 b, Obuoluta sanguine fax. ad Her. 4 b, Obuolutus & obligatus corio.

OCCÆCVTVS, a, um. de Fin. 55 b, Occæcati cupiditate non prouident.

OCCÆCO, as. *abcæco, cæco.* de Or. 157 a, & de Diu. 85 b, Nòctis & nimbùm occæcat nigror, vide OBCECO.

OCCALLESCO, scis. *percallisco, obturesco.* Att. 33 b, Sed iam prorsus occallui.

OCCASIO, onis. *locus, tempus, opportunitas, facultas, ansa, campus, causa diuersicium, tempestas, tempus oblatum.* I. V. 83 a,

Simul ac primum ei occasio visa est, prouinciam deseruit. Ep. 198 a, Ego tamen vt primum occasio data est, feci, &c. de Clar. 191 a, Qui occasione aliqua etiam inuitis suis ciuibus adeptus est imperium. I. V. 121 a, Iste amplam occasionem nactus, de In. 51 a, Occasio est pars temporis, habens in se alicuius rei idoneam faciendi aut non faciendi opportunitatem. & In occasione ad spatiū temporis faciendi quædam opportunitas intelligitur adiuncta. Off. 29 a, Tempus actionis opportunum, Græcè *δυναμειν*, Latine appellatur occasio, cont. Rull. 66 b, Qui aliqua occasione consules facti sunt & Vester honos ad alienæ petitionis occasionem inreceptus. Att. 275 b, Antonius ab alio relictum regni instrumentum occasionem regnandi habuit. pro Pomp. 4 b, Occasionem sibi ad Asiā occupandam oblatam esse putant. Ep. 145 b, Hæ gentes mala nostra suam putant occasionem. Epist. 147 b, Habere occasionem ad agendum aliquid. de Leg. 156 b, Teneo quæ optabam occasionem, neq; remittam. de Ar. 256 b, Captare occasionem. I. A. 166 a, Alijs consilium, alijs animus, alijs occasio defuit. I. A. 212 b, Qui familiarem iugularat, quid hic occasione data facit inimico? Att. 114 b, Illum ne data quidem occasione repulimus, pro Cec. 287 b, Amittere occasionem. Att. 242 b, Amissa occasio. pro Mil. 106 b, Obire locum & tempus facinoris. pro Syl. 167 a, Facile patior oblatum mihi tempus, in quo, &c. pro Lig. 141 a, Qui vos tantæ laudis occasione priuauerit. pro Mil. 109 a, b, Quæ tum non modò occasio, sed etiam causa illius opprimendi fuit? pro Mil. 109 a, Quem si interficere voluisset, quantæ quoties occasiones, quàm præclaræ fuerunt. Att. 78 a, Si fuerit occasio manu sin minus, locis nos defendemus. Attic. 279 b, Antistius se acerrimum propugnatorem communis libertatis præstitisset, si occasione potuisset occurrere. pro Flac. 152 b, Casus est enim in capiēdo, locus, euentus, occasio, in Ant. 181 b, Certatim posthac mihi crede ad hoc opus curetur, nec occasio tarditas expectabitur. I. A. 190 a, Hanc igitur occasionem oblatam tenete per deos immortales. \* ad Her. 37 a, Tum occasio aggrediendi commoda, tempus adeundi opportunissimum, spatiū faciendi longissimum sumptū est. † Syntaxis. *Data occasio, oblata. Occasionem adipisci, nancisci, habere, tenere. Occasione facere. Id mea est occasio. Occasionem captare, remittere, amittere. Occurrit occasio.*

**OCCASVS**, a, um. pro Mil. 121 a, Vt beneficia quæ in me contulibus, in huius exitio occasura esse iubeatis.

**OCCASVS**, sus obitus, interitus. (*ortus, exortus.* de Nat. 35 b, Sol ab ortu ad occasum commeans. I. P. 86 b, Qui dies post obitum occasumq; nostrum reip. primus illuxit. I. C. 125 a, Totius visus atque imperij occasus appropinquat. pro Syl. 173 a, Cùm ad occasum interitumq; reip. Catilina in castris dux esset constitutus. I. P. 83 a, Senatus reip. occasus atque interitum luget. Top. 223 b, Senectus est occasus vitæ. \* Acad. 40 b, Post Lælij nostri occasum ne a Latinis quidem *pesti poterant ea.* Hortens. lucundum nobis perfundis muneribus humanis occasum, neq; molestant extinctionem & quasi quietem vitæ fore. ad Heren. 23 a, Solis exortus, cursus, occasus, nemo admiratur, propterea quòd quotidie fiunt. Top. 223 b, Qui adolescentiam florem ætatis, senectutem occasum vitæ velit definire.

**OCCATIO**, onis, *agricoliarum verbum fuit, cùm iacto semine crasse solum a quabam, seminaq; occultabant.* de Sen. 87 a, Terra semen occultum cohibet: ex quo occatio, quæ id efficit, nominata est.

**OCCATVS**, ta, tum, *crate occultatus, & depressus.* L. **OCCATIO**.

**OCCENTO**, as ab **OCCINO**, nis, *cõtra aliquè cano, carmenne condo.* de Rep. lib. 4. teste Aug. de Ciuit. Dei, lib. 2. cap. 9, Si quis occentauisset, siue carmen condidisset, quod infamiam faceret.

**OCCIDENDVS**, a, um. pro S. R. 35 a, Nullus modus est hominis occidendi, quo ille non aliquot occiderit. \* pro Mil. 103 b, Cùm videat aliquando gladium nobis ad occidendum hominem ab ipsis porrigi legibus.

**OCCIDENS**, tis, *oculus, obiens.* Tusc. lib. 1, Occidens sol. de Nat. 49 a, Qui terras ab oriente ad occidentem colunt. de Soma. 129 b, In orientis aut occidentis solis partibus pro Domo sua 85 b, Propè iam occidente sole. pro Cæl. 54 b, Nolite hunc natura ipsa occidentem velle maturius extinguere vulnere vestro, quàm suo fato. Tusc. 172 a, Cum suis se laudibus vita occidens consolari potest. Epist. 45 b, Aliquid opis occidenti reipubl. tulissimus. Tusc. 172 a, Vita occidens.

**OCCIDIO**, onis, *occiso.* \* Ep. 244 b, Magnum eorum equitatum ab equitum meorum turmis & à cohorte prætorie occisione occidit. *Alij occasione legunt.*

**OCCIDO**, dis, *cado, morior, condo.* de N. 30 b, Refrigerato autem & extincto calore occidimus ipsi, & extinguimur. Qu. fr. 305 b, Sin planè occidimus (me miserum) ego o-

mnibus meis exitio fuero, quibus antè dedecori non erā. de Diu. 91 b, Eudemus prælians ad Syracusas occidit. Acad. 30 a, Hic ornatus nunquā dilapsus occidit. \* **OCCON**.